⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 319r 05.

gnd in die Hodonc, tussen Boudewinus gnd Claes soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Boudewinus Otten soen en met het andere eind aan voornoemde Gerardus Claes soen, welk kamp wijlen voornoemde Gerardus Claes soen gekocht had van Theodericus zvw Ghibo van der Rennendonc, te weten de helft richting wijlen voornoemde Gerardus Claes soen.

Engbertus van der Boijdonc filius quondam Henrici van der Boijdonc maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi dicti Claes so[en] medietatem ad se spectantem in quodam campo sito infra libertatem opidi de Busco (dg: in) ad locum dictum in die Hodonc inter hereditatem Boudewini dicti Claes soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Boudewini Otten soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Gerardi Claes soen quem campum dictus quondam Gerardus Claes soen erga Theodericum filium quondam Ghibonis van der Rennendonc emendo acquisiverat prout in litteris scilicet illam medietatem que 'est versus (dg: here) dictam hereditatem dicti quondam Gerardi Claes soen (dg: ut) hereditarie supportavit Nijcholao filio Hermanni de Lijeshout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: suorum co-) heredum aliorum dicti quondam Gerardi Claes soen deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 319r 04 za 05-03-1401.

Johannes van Verlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Verlaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 319r 05 za 05-03-1401.

Nijcholaus zv Hermannus van Lijeshout beloofde aan Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp van 4 morgen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd (dg: Dungen) in die Hodonc, tussen Boudewinus Claes soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Boudewinus Otten soen en met het andere eind aan wijlen Gerardus Claes soen.

Nijcholaus filius Hermanni de Lijeshout promisit se daturum et soluturum Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie nativitatis Domini ex dicto campo quatuor iugera (dg: ter) terre continente sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum (dg: Dungen) in die Hodonc inter hereditatem Boudewini Claes soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Boudewini Otten soen et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: di Ge) quondam Gerardi Claes soen. Testes datum supra.